ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.11.2018 года № 1193

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 09.04.2018 года  № 329

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по принятию решения о выдаче разрешения на размещение нестационарного торгового объекта на территории Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района               от 09.04.2018 года  № 329 «Об утверждении межведомственной комиссии по принятию решения о выдаче разрешения на размещение нестационарного торгового объекта на территории Карталинского городского поселения», следующее изменение:
вместо слов «Карачкова Н.И.» читать слова «Собченко М.В.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации района Коломиец М.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев